

Pedido No. LS0000503

Fecha de creación : 15.08.11/16:01:00

Fecha de entrega : 15.08.11/16:01:00

Atención : PAQUETERIA

Proyecto : PALS05004

Centro de Costo : NASC

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN003577: ENVIOS RED SA DE CV
LA PUNTA 123
EL EDEN AGUASCALIENTES AGS.
20219 MEXICO 449 9151493

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES
CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135
PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.
20358 MEXICO 449-973106

Para toda aclaración dirigirse a: ORTIZ GUARDADO DAVID

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A3180101 MENSajeria PAQUET Y SERV POSTA GUIAS ELECTRONICAS AL 31 DE JULIO EXPRESS	910	31801A	16%	ser	7.0000	82.00/ser	574.00
2	A3180101 MENSajeria PAQUET Y SERV POSTA SOBREPESO TERRESTRE	910	31801A	16%	ser	34.0000	32.72/ser	1,112.48
3	A3180101 MENSajeria PAQUET Y SERV POSTA SOBREPESO AEREO	910	31801A	16%	ser	74.0000	51.72/ser	3,827.28
4	A3180101 MENSajeria PAQUET Y SERV POSTA GUIAS ELECTRONICAS ECOEXPRESS	910	31801A	16%	ser	4.0000	103.50/ser	414.00
5	A3180101 MENSajeria PAQUET Y SERV POSTA SOBREPESO DE GUIA DE PAQUETERIA	910	31801A	16%	ser	29.0000	9.31/ser	269.99

X

X

Pedido No. LS0000503

Fecha de creación : 15.08.11/16:01:00
 Fecha de entrega : 15.08.11/16:01:00
 Atención : PAQUETERIA
 Proyecto : PALS05004
 Centro de Costo : NASC
 Condición de entrega:
 Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
 Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
 Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN003577: ENVIOS RED SA DE CV
 LA PUNTA 123
 EL EDEN AGUASCALIENTES AGS.
 20219 MEXICO 449 9151493

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES
 CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135
 PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.
 20358 MEXICO 449-973106

Para toda aclaración dirigirse a: VALENZUELA RESENDIZ HERIBERTO

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
---------	-------------------------------	-----------	------------	---------------	--------	----------	-----------------	---------

	SUBTOTAL		I.V.A.				TOTAL	MONEDA
	\$ 6,197.75		\$ 991.64				\$ 7,189.39	MXP

(SIETE MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS 39/100 M.N.)

SOLICITANTE:	LIDER DE PROYECTO:	AUTORIZADOR:	PRESUPUESTO:	COMPRADOR:
SERVIN DE LA MORA ROMO VIRGINI	MEDRANO MONTOYA ALEJANDRO	MEDRANO MONTOYA ALEJANDRO	LONA GARCIA MOISES	VALENZUELA RESENDIZ HERIBERTO

X

X